
 

 

 

                                  2020 年４月 23 日 

各 位 

   会 社 名 株式会社光ハイツ・ヴェラス 

   代表者名  代表取締役社長 森 千恵香 

    （コード番号 ２１３７ 札証アンビシャス） 

問合せ先 財務経理部部長    前田 寿徳 

電話番号 ０１１－５２０－８６６８ 

 

 

2020年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、2020年５月13日に予定しておりました2020年３月期の決算発表を下記の通り延期する

ことにしましたのでお知らせいたします。 

  

                  記 

１．決算発表延期の理由について 

 当社は、2020年５月13日の決算発表に向けて作業を進めてまいりましたが、新型コロナウイル

スの感染拡大の影響に伴い、決算業務及び監査法人による監査手続きに遅れが生じる見込みであ

り、従業員や監査業務に従事する方の安全確保に十分な配慮を行いながら決算業務を行い、感染

拡大の防止を図っていくという観点から、決算発表を延期することといたしました。 

 

２．今後の予定について 

 延期後の決算発表につきましては、５月29日を予定しております。 

 

株主や投資家をはじめ皆様には、ご迷惑とご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります

よう宜しくお願い申し上げます。 

 

                                    以上 


